1

AVISO DE CORREÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2019.

A Comissão de Pregoeiros nomeada pela Portaria nº 467/18 torna público para
conhecimento dos interessados que por um lapso, a licitação de modalidade Pregão
Presencial n° 078/2019, publicado no DIÁRIO OFICIAL DE PRIMAVERA (DIOPRIMA)
do dia 15/07/2019, página 40, bem como no JORNAL DIÁRIO DE CUIABÁ – MT, na
data de 16/07/2019, cuja abertura da sessão estava marcada para a data de 06 de a-
gosto de 2019, foi erroneamente publicada como sendo adotado o critério de julgamen-
to menor preço por item. Verificado o erro, o mesmo passa a ser corrigido através des-
te aviso e, informamos que o edital do Pregão em questão não sofre qualquer alteração
em sua forma, tão somente quanto ao critério de julgamento, o qual passa a ser de
MENOR PREÇO POR LOTE.

Primavera do Leste, 30 de julho de 2019.

Cristian dos Santos Perius

Pregoeiro